令和３年７月20日

令和３年度 第１回静岡県パートナーシップ委員会議事録

静岡県パートナーシップ委員会事務局

（静岡県くらし・環境部県民生活課）

１ 開催日時

令和３年７月20日（火）午後１時から３時まで

２ 場 所

ふじのくにＮＰＯ活動センター（静岡市駿河区南町14-1 水の森ビル２階）

３ 出席者等

４ 議事の経過

委 員 ７人 別紙１のとおり

事 務 局 ７人

傍 聴 ０人

報道関係 ０人

13:00 開会

13:01 挨拶 静岡県くらし・環境部県民生活局県民生活課 若月課長

13:07 出席委員の確認、新任委員の紹介

７名の委員の出席を確認するとともに、新任委員の紹介を行った。

13:09 議事(1)意見交換①

県のＮＰＯ関連施策の実施状況等について、資料に基づき事務局から説明し

た後、意見交換を行った。（詳細は別紙２参照）

13:50 議事(2)意見交換②

今年度の市町市民活動センター等訪問及び意見交換の状況について、資料に

基づき事務局から説明をした後、意見交換を行った。（詳細は別紙２参照）

15:00 閉会